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

газ рядом, есть баня, цена 750т.р. Т.8-

917-045-90-70

ДОМ в д. Яр Бишкадаке, о/п 60, из 

кирпича, дом в хорошем состоянии, 

газ, вода, свет, выгребная яма,15 со-

ток, возможен обмен на 1 комн. кв. 

c доплатой, цена 1850 т.р., торг. Т. 

8-987-489-44-00, 8-917-047-47-55.

ДОМ в д. Яр-Бишкадак на ул. Мира, 

бревенчатый, 1968 г.п., о/п 80 кв.м., 

газ, АГВ, холодная вода, во дворе 

гараж, 17 соток земли, цена 550 т.р., 

торг. Т. 8-987-247-29-19

ДОМ в деревне Осиповка, о/п дома 

90 кв.м, вода скважина, зем.уч. 15 со-

ток. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-29-

107

ДОМ в деревне, бревенчатый, о/п 

50 кв.м, в доме 2-е большие комнаты, 

железные ворота, хороший забор, 

плодовые насаждения, земля 30сот., 

цена400000р небольшой торг. Т.8-917-

445-95-97.

ДОМ в деревне, коттеджного типа 

из кирпича, жилой, вода и газ в доме, 

отопление АГВ, надворные постройки, 

действующая баня, земля в собствен-

ности 30 сот, цена 630т.р. Т.8-917-445-

95-97.

ДОМ в п. Буранчино, 2003г.п., кирп., 

4-комн., о/п 129,5кв.м, гараж, баня са-

рай, или обмен на 2-комн.кв.+1-комн.

кв.+допл., цена 3000т.р., варианты. Т. 

8-919-152-48-40

ДОМ в п. Кусяпкулово пер. При-

брежный, кирп., 7 соток, газ, вода 

центр., сауна в доме, качественные до-

рогие отделоч. матер. Т. 8-917-41-40-

892, 8-987-052-29-52

ДОМ в п. Кусяпкулово, кирп., 

4-комн., 6 соток, гараж, или обмен 

на 2-комн.кв.+допл., цена 4200т.р. Т. 

8-987-140-04-14

ДОМ в п. Кусяпкулово, кирпичный, 

2013 г.п., 1эт- 98 кв.м., мансарда, 4х 

комнатный, благоустроенный, пл. 

окна, шл/бл гараж, баня бревенчатая, 

хоз/постройки, 25 соток, или обмен 

на 1 комнатную + доплата. Т. 8-917-

75-32-715

ДОМ в п. Кусяпкулово, кирп, новый, 

100 кв.м., со всеми удобствами цена 

4500 т.р. Т.8-987-488-39-22

ДОМ в п. Кусяпкулово, о/п 160кв.м, 

гараж 100кв.м, 15 соток. Т. 8-917-79-

36-881

ДОМ в п. Левый берег, бревч. + шл/

бл пристрой, о/п 115 кв.м., с мансар-

дой, 15 соток земли, или обмен на 2х 

комнатную + доплата. Т. 8-919-607-

82-40, 8-917-79-60-312, 3-03-09

ДОМ в п. Майский, 2014 г.п., о/п 

200 кв.м., кирпичный, 2х этажный, пл. 

окна, хороший ремонт, встр. кухня, 

шл/бл гараж, баня, 14 соток земли. Т. 

8-917-75-32-715

ДОМ в п. Перегонный на 

ул.Заводская, о/п 42кв.м, вода, газ, 

свет в доме, метал. гараж, сарай, или 

обмен на 1-комн.кв. Т. 8-917-420-73-

14

ДОМ в п. Перегонный, 3 комн., удоб-

ства, постройки все, цена 3,6 млн.руб. 

Т.8-987-488-39-22

ДОМ в п. Перегонный, 3-комн., кух-

ня 13кв.м, ванная, с/у дома, баня, 

хоз. блок, пл. окна, нат. потолки, о/п 

81кв.м, 10 соток, цена 2700т.р., торг. 

Т. 8-987-602-58-65

ДОМ в п. Перегонный, 62кв.м, дере-

вян., или обмен на квартиру, срочно. Т. 

8-917-80-13-118

ДОМ в п. Перегонный, брев., обшит, 

новая крыша, высок. фундам., фрукт. 

сад, 60кв.м, баня, очень теплый, гараж 

на 2 машины, бетон. погреб, 4сарая, 

газ, вода, 10 соток, или обмен на квар-

тиру с допл., желательно в Салавате. 

Т. 8-919-609-50-57

ДОМ в п. Перегонный, деревян., о/п 

42кв.м, сарай, гараж, 6 соток. Т. 8-919-

145-36-96, 7-88-70

ДОМ в п. Смакаево, (старый) брев, 

свет, вода-скважина,  баня,  уч.10 со-

ток, цена 700 т.р. Т. 8-987-488-39-22

ДОМ в п. Смакаево, о/п 102кв.м, 

кирп., новый, гараж, цена 3800т.р., 

торг. Т. 8-927-317-40-81

ДОМ в п. Смакаево, с мансардой, 

о/п 140кв.м. Т. 8-917-79-36-881

ДОМ в п. Смакаево, уч. 10соток, 

о/п 90кв.м, удобства в доме, баня, 

сарай, цена 2500т.р., или рассмо-

трим другие варианты. Т. 8-917-34-

24-964

ДОМ в п. Смакаево. Т. 8-917-428-

92-10 

ДОМ в п. Юмагузино, 103 м.кв., 

участок 10 соток, свет, газ, вода, ка-

нализация,  гараж, баня, с ремотоми. 

Цена 2100 млн. руб. или обмен на 

2 х.к.кв.+доплата в г. Ишимбай. Т. 

8-989-959-38-50

ДОМ в с. Верхотор, о/п 45 кв.м., 

земельный участок  25 соток, дом 

жилой. Цена 250 000 руб. Т. 8. 8-917-

37-31-048

ДОМ в с. Верхотор, о/п 86кв.м, 

баня, гараж, сарай, т/т, т/тарелка, 

рядом речка. Т. 8-917-368-73-08

ДОМ в с. Гончаровка Федоров-
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

37-31-048, 8917-35-46-428

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,1, 4/5 

эт., о/п 31 кв.м., хор./рем., б/з, цена 

1070т.р. Т. 8-987-25-87-959

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,14, о/п 

30,9кв.м, 4эт. кирп., очень теплая, 

балкон, косметика, рядом магазины, 

садик, хор. район, цена 1260т.р., торг. 

Т. 8-917-413-54-42

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,2, 4/5, 

б/з, о/п 35,пл. окна,  сред. косм. ре-

монт. Т.8-987-25-69-286, 8-917-35-65-

813

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,26, 3эт., 

о/п 36,7кв.м, б/з, ж/д, цена 1310т.р. 

Т. 8-917-436-99-95

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,33а, 

б/б, косм. рем., о/п 31кв.м, 2эт. Т. 

8-987-14-15-779

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5, 5/5, 

б/з, о/п 31, косм. ремонт, душ. ка-

бина, нов. вх. дверь, новая сантехни-

ка, цена 1000 т р. Т. 8-987-25-69-286, 

8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на Южном, 3эт., о/п 

38кв.м, капитальный евроремонт, 

цена 1600т.р., собств-к. Т. 8-917-040-

94-45

1-КОМН. кв. с/п, 1/2 кирп.,  сост.

хорошее, о/43 кв.м., ул. Револю-

ционная,11, ( можно под нежилое 

(удобное место для офиса, парик-

махерской, магазина), цена 1350 т.р. 

Т.8-987-488-39-22 

1-КОМН. кв. с/п, 1/4 кирп., б/

балкона, сост.среднее, ул. Револю-

ционная,14, цена 1 млн.руб. Т.8-987-

488-39-22 

1-КОМН. кв. с/п, 2/3 кирп., бал-

кон, сост.среднее, ул. Революцион-

ная,27, цена 1 100 т.р. Т.8-987-488-

39-22 

1-КОМН. кв. с/п, 2/5 кирп., бал-

кон, сост.среднее, ул. Губкина,8, цена 

1250 т.р. Т.8-987-488-39-22 

1-КОМН. кв. с/п, с/э, с балконом, 

космет. ремонт, недорого. Срочно. 

Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-60-312, 

3-03-09

1-КОМН. кв. у/п, 5/9 пан., лоджия, 

пл.окна, ул. Бульварная, 35, цена 

1320 т.р. Т.8-987-488-39-22 

1-КОМН. кв., 1/9, б/б, 36,5кв.м, и 

1-комн.кв. 30,6кв.м, 2/5, балкон, или 

обмен на 2-комн.кв. н/п на сред. эта-

жах на Южном. Т. 8-917-373-16-06

1-КОМН. кв., 2эт., балкон, ремонт, 

36кв.м. Т. 8-987-05-16-519

1-КОМН. кв., о/п 31,9кв.м, 1эт., 

балкон 3м высоко, без ремонта, мож-

но под офис, магазин, цена 1150т.р., 

торг. Т. 8-917-34-67-709

1-КОМН. кв., о/п 31кв.м, 3/5, пл. 

ок., кухня+ванн. кафель, б/з, д/ж, 

м/к/д, цена 1250т.р. Т. 8-987-49-62-

851

1/2 ДОЛЯ в 1 к. квартире на ул. Зе-

леная 15 н/п, лоджия, с/у раздель-

ный, большая кухня, 500 т.р., торг. Т. 

8-987-097-18-28

КВАРТИРА 52,3кв.м в двух квар-

тирном доме, в центре Ишимбая с 

зем. уч. 4 сотки и гаражом 6х12, уча-

сток ухожен, без посредников, цена 

2800т.р. Т. 8-987-47-43-713

КОМНАТА 16кв.м, 2/2, в общежи-

тии, цена 450 т.р., возможна продажа 

по мат.капиталу. Т. 8-987-25-87-959

КОМНАТА в 2-комн.кв. на ул. Мо-

лодежная,10, 5/5, о/п 16кв.м, зал, 

балкон/з через кухню, срочно, за 

нал. расчет, торг. Т. 8-989-955-87-41

КОМНАТА в 4-комн.кв., 5/5, 11 

кв.м., состояние хорошее. Срочно. 

Т 8-917-49-84-302, 8-917-79-60-312, 

3-03-09

КОМНАТА в 5-комн.кв., о/п 

14кв.м, л/з 6м, пл. окна, цена 550т.р., 

торг. Т. 8-917-79-29-107

КОМНАТА в г. Салават на пр. Лени-

на, 12, 3/5, б/з, о/п/ 17 кв.м., цена 

700 т.р. Т. 8-987-247-29-19

КОМНАТА в г. Салават на ул. Кали-

нина, 76, 3/5, о/п 16 кв.м., цена 600 

т.р. Т. 8-987-247-29-19

КОМНАТА в квартире на ул. Кос-

монавтов, 6, 8/9, л/з пластиком, пл. 

окно в комнате, цена 550 т.р., торг. Т. 

8-987-247-29-19

КОМНАТА в общежитии на ул. Ва-

хитова 7, 4/5, о/п 13кв.м, пл.окно, 

ж/дв, 470000 небольшой торг. Т.8-

917-445-95-97

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,18, 

2/9, л/з, пл. окна, о/п 37 кв.м,  к/р, 

цена 1450 т.р., торг уместен. Т. 8-917-

377-45-41, 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,18а, 

6/9, л/н/з, пл. окна, о/п 36, косм. 

ремонт, цена 1300 т. р. Т. 8-987-25-69-

286, 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,26, 

4/9, л/з, о/п 35, косм. ремонт, цена 

1250 т. р. Т. 8-917-35-65-813, 8-987-

25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,28, 

5/5, о/п 33кв.м, отличный ремонт, 

кух. гарн., цена 1450т.р., небольшой 

торг при осмотре. Т. 8-917-498-52-30

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 

27,1/2, б/б, 32 кв.м., пластиковые 

окна, свежий ремонт.   Рассмотрим ва-
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

ДЕЖА, 140л, б/у 1 месяц, в хор. 

сост., цена 8т.р.; форма для выпечки 

хлеба круглая (двойная) д.19см, сроч-

но. Т. 8-987-052-31-88
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КУПЛЮ

ДОМ в с. Скворчихе. Т. 8-917-411-

75-01

ДОМ на ул. Вахитова, семейной 

паре. Т.8-917-411-75-01

3-КОМН. кв. на ул. Ак. Павлова 14 

(без агентов), б/м. Т. 8-917-411-75-

01

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 8, 2 

эт., с мебелью полностью, состояние 

простое, цена 10 т.р. + счетчики, 

студентам. Т.8-987-249-52-74, 8-917-

750-73-25.

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, рядом 

с техникумом, можно студентам, 

с мебелью, оплата ежемесячно 

7500+сч. Т.8-917-043-67-08.

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 8, 

7эт., с мебелью и бытовой техникой,  

цена 20 т.р. всё включено. Т.8-987-

249-52-74, 8-917-750-73-25.

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 

част. мебель. Т. 8-917-80-85-010

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, без 

мебели (без агентов). Т.8-917-411-75-

01

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, без 

мебели, цена 8 т.р.+счетчики. Т. 

8-917-750-73-25, 8-987-24-95-274.

3-КОМН. кв. на ул.Б.Хмельницкого 

23, 5 эт., частично мебель, хороший 

ремонт, цена 11 т.р. +свет. Т.8-987-

24-95-274, 8-917-750-73-25.

3-КОМН. кв. на Южном, ч/м, 7000 

р.+сч., оплата ежемесячно. Т.8-965-

64-67-200.

3-КОМН. кв., 3/5, на длит.срок, 

чистая, желательно семейным, в 

р-не Южный, на ул. Стахановская. Т. 

8-917-762-45-53

3-КОМН. кв., меблир., холодильник, 

на длительный срок, 1 эт., оплата 

ежемесячно 5500 р. + кв.плата, на ул. 

Чкалова, в р-не школы №12. Т. 8-987-

489-11-70

2-КОМН. кв. в любом районе. Т. 

8-917-411-75-01

2-КОМН. кв. в р-не Гипермаркет, 

ч/м, 3эт, кв.чистая, с/б, 7000р.,оплата 

счетчиков Ваша. Т.8-919-607-65-14

2-КОМН. кв. в р-не рынка, оплата 7 

т. р. в мес. Т. 8-919-143-81-69

2-КОМН. кв. в р-не ст. а/вокзала, 

част. с мебелью, платежеспособной 

семье, цена 8 т. р. + сч. Т. 8-987-022-

79-80, 8-917-04-95-080

2-КОМН. кв. в р-не Южный, част. с 

мебелью. Т. 8-919-144-21-80

2-КОМН. кв. в центре, ч/м, 7т.р. 

+сч., ответственным  людям. Т.8-987-

015-41-75.

2-КОМН. кв. в центре. Т. 8-917-411-

75-01

2-КОМН. кв. на ул. Академика 52, с 

мебелью, с ремонтом. Т. 8-987-141-

10-10

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 5, 3 

эт., полностью с мебелью и хорошим 

ремонтом, цена 15 т.р.+счетчики. Т. 

8-917-750-73-25, 8-987-249-52-74.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 5, 2 

эт., в р-не школы №1, цена 7 т. р. + сч. 

Т. 8-905-007-05-31

2-КОМН. кв. на ул. Вахитова, с 

мебелью, на длительный срок. Т. 

8-917-382-59-58

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 48, 3 эт., 

с мебелью и бытовой техникой, цена 

10 т.р.+счетчики. Т.8-987-24-95-274, 

8-917-750-73-25. 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина с 

мебелью, бытовой техникой. Т.8-917-

340-45-40.

ВЫКУП НОУТБУКОВ, 
нетбуков,  в  любом 
состоянии. Выезд 

круглосуточно. 
Деньги сразу.

Т. 8-917-79-70-379
Реклама

ПОКУПКА АКЦИЙ
АНК «БАШНЕФТЬ»

и др
Т. 8-989-957-50-35

8-987-057-52-31
Реклама

МЕНЯЕТСЯ

СДАЕТСЯ

1-КОМН. кв. за наличный расчет, 1 

млн. рублей. Срочно. Т. 8-917-498-43-

02

1-КОМН. кв. в любом районе. Т. 

8-987-489-44-00 

1-КОМН. кв. Т. 8-987-47-18-319

1-КОМН. кв. Т. 8-987-47-18-319

1-КОМН. кв., в малосемейке. Т.8-

917-445-95-97.

1-КОМН. кв., за наличный расчет. 

Рассмотрю Ваши предложения. Т.8-

917-751-36-39.

1-КОМН. кв., любой этаж, можно с 

долгами за ЖКХ. Наличный расчет. 

Срочно. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв., любой этаж, можно с 

долгами за ЖКХ. Наличный расчет. 

Срочно. Т. 8-917-044-69-26

1-КОМН. кв., недорого, рассмотрю  

все  варианты, без посредников. Т. 

8-987-25-69-286

1-КОМН. кв., рассматриваю любые 

варианты, Срочный выкуп наличный 

расчет, без посредников. Т. 8-987-25-

87-959

КВАРТИРУ или дом без посредников. 

Т. 8-987-47-41-848 Т.8-987-146-36-76, 

КОМНАТУ в квартире, или в 

общежитии, наличный расчет. Т. 

8-917-445-95-97.

КОМНАТУ в любом районе города, 

в любом состоянии, можно с долгами. 

Т. 8-987-247-29-19

КОМНАТУ за наличный расчет. 

Срочно. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-

29-107

КОМНАТУ или 1-комн. кв., без 

посредников. Т. 8-987-146-36-76, 

8-987-47-41-848

КОМНАТУ кв. за 400 т.р., по 

материнскому капиталу. Срочно. Т. 

8-917-498-43-02

КОМНАТУ в любом районе. Т. 8-987-

489-44-00 

КОМНАТУ, недорого. Рассмотрю 

все варианты (мат.кап. +нал.). Т. 

8-987-615-68-08, 8-917-806-27-04

КОМНАТУ, рассмотрю любые 

варианты, без посредников, наличный 

расчет. Т. 8-987-25-87-959

КОМНАТУ. Рассмотрю. Все 

варианты. Т. 8-987-489-46-47

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок, рассмотрю 

предложенные варианты. Т. 8-917-

045-90-70.

УЧАСТОК в п. Кузьминовке, 2 

очередь, недорого Т. 8-917-45-161-65

УЧАСТОК в п. Кузьминовке, 2 

очередь, недорого Т. 8-917-79-60-

312, 3-03-09

УЧАСТОК в любом районе. Т. 8-987-

489-44-00

УЧАСТОК рассматриваю любые 

варианты, наличный расчет, без 

посредников. Т. 8-987-25-879-59

АВТОМОБИЛЬ любой, на 

утилизацию наш вывоз. Т. 8-964-956-

23-88

АВТОМОБИЛЬ по разумной цене, 

можно после ДТП. Рассмотрю все 

варианты, автообмен. Срочно. Т. 

8-917-406-34-07 

ВЕЛОСИПЕД б/у, для взрослого. 

Рассмотрю варианты. Т. 8-917-73-83-

387 

ГАРАЖ металлический для вывоза. 

Т. 8-987-606-24-64, 8-989-954-64-87

ЗАДВИЖКИ, вентиля, КОП, привода, 

фланцы, отводы, трубы, шпильки, 

гайки, электроды, фторопласт, 

баббит, ВК, ТК, тех. серебро, титан, 

вольфрам, полиэтилен. Т. 8-917-355-

63-02 

ЗАПЧАСТИ на мотоблок «Урал». Т. 

8-919-154-46-12

МАШИНКУ швейную «Чайка», 

«Подольск», любой холодильник. Т. 

8-987-133-68-45

ОВЕЧКУ от 3 т. р. Т. 8-987-018-06-

99

РАДИОДЕТАЛИ новые и б/у. Т. 

8-987-049-96-16

РОГА оленя, лося, КРС, дорого. Т. 

8-917-753-98-80

ДОМ бревенчатый на Майском, 

гараж кирп. на 2 а/м, сруб для бани, 

сарай, участок 5 соток на 1-комн. кв. 

Т. 8-927-33-11-205 

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, земля 30 

соток, свет, вода, газ на 1-комн. кв. 

Т. 8-917-384-59-65

ДОМ на Перегонном, брев., обшит, 

60 кв. м, 10 соток, газ, вода, очень 

теплый гараж на 2 машины, бетон. 

погреб, баня, 4 сарая на 1-комн. 

кв., или 2-комн. кв. с доплатой, 

желательно в г. Салавате. Т. 8-919-

609-50-57

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 40, 

5/5, 56 кв. м на 1-комн. кв., или 

2-комн. кв., не выше 3 этажа, если 

лифт то этаж не имеет значения. Т. 

8-987-100-66-39, 8-917-76-19-211 

2-КОМН. кв. в р-не Трик. фабрики, 

2/5 на 3-комн. кв. Южный, 1 эт. 

рассмтар. наша доплата. Т. 8-919-

607-82-40, 8-962-531-61-90

2-КОМН. кв. на два жилья в 

общежитие. Т. 8-917-789-29-31, 

8-917-78-178-20

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 13, 

о/п 50 кв.м., з/лоджия, хороший 

ремонт, на дом в Кусяпкулово. Т. 

8-919-607-82-40

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 10, 

2/5, евро. на 1-комн. кв. + доплата, 

или продается. Т. 8-917-806-30-11

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 

25, о/п 40,7 кв. м, 1 эт., угловая, 

красная линия, окна на улицу на 2 

малосемейку с удобствами, одну не 

менее 20 кв. м. Т. 8-917-739-31-21

2-КОМН. кв. на Перегонном на 

1-комн. кв. в г. Ишимбае. Срчоно. Т. 

8-917-74-89-386

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 78, 

1 эт., ходы разд., пл. окна, сарай, 

погреб, новая г/к, ванна на 1-комн. 

кв., мал., или продается. Т. 8-917-

40-34-834 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 35, 

б/з, 5/5, пл. окна, космет. ремонт, 

комнаты разд., с/у/р, о/п 47 кв. 

м, на 2-комн. кв. или 1-комн. кв. с 

доплатой в этом же р-не, не выше 3 

эт. Т. 8-917-74-68-554 

2-КОМН. кв., 3/5, в р-не Дв. 

спорта, хор. ремонт, ходы разд. на 

1-комн. кв. на ул. Чкалова, в домах 

11, 13, 15, 17, Ленина, 63, 61, 59, 57. 

Т. 4-24-07, 8-937-837-96-47 

1-КОМН.кв. на ул. Стахановская, 

у/п, 6 метровая лоджия + хороший 

гараж на Южном, на 2-комнатную 

квартиру, рассмотрим варианты. Т. 

8-917-45-16-165

1-КОМН.кв. на ул. Чкалова, 2/5, 

о/п 36 кв.м., з/лоджия, хороший 

ремонт, на 2-комнатную на ул. 

Зеленая, Вахитова, Чкалова 30, на 

3-4 этажах. Т. 8-919-607-82-40

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 14, 

б/б, о/п 20,5 кв. м, 3/9 на 2-комн. 

кв. с долгами за ЖКХ. Т. 8-963-131-

80-70

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 8, 

б/б, 36,5 кв. м, пл. окна, с/у кафель 

на 2-комн. кв., или 3-комн. кв. в р-не 

Нового Века на ул. Губкина, или 

продается.  Т. 8-903-356-78-07

1-КОМН. кв. с/п, 3/4 кирп.,  

балкон, сост.хорошее, ул. 

Революционная,14, + дом в п. 

Смакаево (старый) брев,  свет, вода-

скважина, баня,  уч.10 соток на 3-х 

комнатную, рассмотрим варианты).  

Т.8-987-488-39-22

ДВЕ квартиры 1-комн. кв. одна на 

3 эт., другая на 5 эт., на 2-комн. кв. 

+ доплата, или 1-комн. кв. у/п. + 

доплата. Т. 8-917-742-88-53

ГАРАЖ большой под Газель на 

Южном, имеется свет, погреб на 

земельный участок в Кузьминовке. 

Т. 8-917-45-161-65

ДРОВА дуб, вяз колотые или чурбака-

ми. Т. 8-987-050-28-44

ДРОВА дубовые колотые, пеньками. 

Т. 8-917-74-64-813, 8-917-420-32-71

ДРОВА колотые дуб, береза. Т. 8-960-

38-14-777

ДРОВА колотые дубовые и березо-

вые. Т. 8-905-352-29-03

ДРОВА колотые. Т. 8-987-482-40-80, 

8-962-532-81-08

ДРОВА. Т. 8-917-783-54-61 

ДРОВА. Т. 8-961-05-13-207

ДУБЛЕНКА муж. новая, р.52-54, кра-

сивая, дешево; шубы мутоновые светлая 

и черная, дешево; стол кухон.; шторы 

разные. Т. 8-987-626-85-94

ЕЛКА 1,5м, дешево. Т. 8-987-626-85-

94

ЕЛКА искусств. пышная, игрушки для 

елки. Т. 8-987-583-30-71

ЕМКОСТЬ нержавейка 50 л., 2 шт.; 

мангал на съемных ножках, большой. Т. 

8-987-097-36-33

ЗНАЧКИ СССР; коллекционные куклы; 

ложки разных стран. Т. 8-905-354-68-35

ИНВАЛИДНАЯ коляска, прогулочная, 

взр.-3т.р.; матрац противопролежн.-2т.р. 

Т. 8-987-015-01-17

КНИГИ «100 ответов верующим» (по-

пулярный справочник); Коран, перевод 

на рус. яз. Т. 2-67-04

КОВЕР со стены 2х3м, ковер со стены 

1,5х2м; занавески ночные на окно, не-

много б/у. Т. 8-987-602-23-65

КРОВАТЬ –массажная «Нуга-Бест», 

б/у, недорого, наколенник «Нуга Бест» 

новый. Т. 8-987-097-36-33

КОЛЯСКА инвалидная, прогулочная, 

новая, в упаковке, цена 4 т. р. Т. 8-917-

74-06-118

КОМБИНЕЗОН волка новогодн., без 

головного убора, 5-6лет; 2-сторон. про-

стеганное дет. одеяло из овечьей шерсти; 

ботфорты леопардовые р.36-37, все в 

хор. сост., недорого. Т. 8-919-61-09-152

КОСТЫЛИ, клюшки. Т. 2-67-04

КУРТКИ-пуховики на дев. 12-18лет, от 

500р.-новые; чемодан кожаный средних 

размеров, новый, «Египет». Т. 8-919-14-

28-543

ЛАРЬ металлич. для зерна; шифер 

б/у; электр. пекарня б/у, на 200 булок; 

дом, торг реальному покупателю. Т. 

8-917-49-89-228

МАТРАЦ противопролежневый пр-во 

Германия, новый, цена 12т.р. Т. 8-919-

143-81-69

МАТРАЦ противопролежневый с ком-

прессором, бесшумный, б/у мало, почти 

новый. Т. 4-02-02, 74-1-85

ПАМПЕРСЫ «Seni» №2 (объем 90-

110), в упак. 30шт., 650р. Т. 8-987-621-

42-97, 7-13-98

ПАМПЕРСЫ «Сени» 5 капелек «Seni» 

№1 (объем 90см), в 1упак. 30шт., 1уп.-

300р. Т. 8-919-15-20-942

ПАМПЕРСЫ взр. «Seni» №3. Т. 8-917-

48-32-677

ПАМПЕРСЫ взр. «Сени» №2, пеленки 

впит. 60х90, 1шт.-15р. Т. 8-917-744-61-90

ПОДУШКИ пуховые (гусиные). Т. 

8-919-145-02-41

РАДИОТЕЛЕФОН «Панасоник»; ви-

деокамера «Панасоник»; кофеварка. Т. 

8-919-14-28-543

САРАЙ с погребом в р-не рынка; с/

магн. приставка «Маяк» с колонками (на 

запчасти); метал. лестница 185х55; на-

стольный трельяж. Т. 8-919-61-05-628

СВАРОЧНАЯ роба, зима; фляги мо-

лочные. Т. 8-987-58-111-43

СЕРВИЗЫ кофейные, 2 разных ком-

плекта; заварочный чайник; 3 сахарницы. 

Т. 8-917-428-68-19

СТОЛ кухонный б/у-850р.; стенка 

3сек., б/у 1год, цв. слива, цена 14т.р., 

торг; соковыжималка б/у 3мес.-2т.р., 

торг; телевизор цвет.-2,1т.р.; диван, бока 

кожаные-18т.р., торг. Т. 8-917-759-12-46

СТОЛ обеденный б/у; дверь железная 

б/у, недорого; стенка спорт. дет., б/у. Т. 

8-927-953-74-22

ТЕЛЕФОН сот. «Nokia C7», недоро-

го; меч сувенирный, сталь, дл. 74см. Т. 

8-917-45-66-739

ТЕЛЕФОН сот. «Самсунг» сенсорный, 

с картой памяти 4, цена 3,2т.р.; компьют. 

стол-4т.р.; 2 шкафа с зеркалами-15т.р.; 

кровать 2-спальн.-15т.р. Т. 8-917-43-611-

02

УЧЕБНИКИ за 4класс по программе 

«Планета Знаний», 6шт., за 1,2т.р.; тум-

ба под ТВ на колесиках, новая-1,5т.р. Т. 

8-989-955-87-41

ШЕРСТЬ черная и белая для носков, 
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

10

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 31, 

мебель, ремонт. Т. 8-987-141-10-10

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 2, с 

мебелью, 6000 т.р.Т.8 987-141-10-

10

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 12, без 

мебели, 5 т. р. + сч. Т. 8-987-05-19-

366

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5, оплата 

за мес. 6 т. р. + вода, свет, газ, без 

мебели. Т. 8-917-387-47-48

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5а, б/б, 

част. с мебелью, на долгий срок, цена 

7,5 т. р. + свет, газ, вода. Т. 8-937-487-

02-31 

1-КОМН. кв. на Южном, на ул. З. 

Валиди, 7, 9/9, б/б, большая, чистая, 

на длительный срок, собственник. Т. 

8-987-248-36-61

1-КОМН. кв. на Южном, ч/м, 6500 

р.+сч., оплата ежемесячно.  Т.8-965-

64-67-200.

1-КОМН. кв. на Южном. Т. 8-917-75-

18-456

1-КОМН. кв., комната, гаражи за 

ИЭМЗ, за роддомом. Т. 8-917-366-82-

41

1-КОМН. кв., студентам. Т.8-917-411-

75-01

КВАРТИРЫ. Т. 8-917-428-92-10 

КОМНАТА 14 кв.м., 

ул.Молодежная,10, в 2-х комнатной 

квартире, с мебелью в соседях живет 

мужчина-башкир, спокойный, цена 

4500 т.р. Т.8-987-488-39-22

КОМНАТА большая в  3-комн. кв-ре, 

в р-не парка, женщине. Т. 8-927-928-

55-34 

ДОМ в городе или в пригороде, 

чтобы можно было пользоваться 

участком. Благополучная семья из 

4-х человек. Т.8-919-607-65-14.

ДОМ, семья в д. Кинзебулатово. Т. 

8-917-411-75-01

ДОМ, семья, рассматриваем лю-

бой район. Т. 8-917-411-75-01

3-КОМН. кв., можно с мебелью, на 

дл. срок. Т.8-917-045-90-70.

2-КОМН. кв., для семьи из 3-х че-

ловек. Т.8-965-646-72-00.

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом райо-

не, в любом состоянии, рассмотрим 

все варианты. Т.8-987-249-52-74, 

8-917-750-73-25. 

1-, 2-, 3-КОМН. кв. Т. 8-987-25-69-

286

1-, 2-, 3-КОМН. кв., комнату в лю-

бом районе. Т. 8-917-340-45-40.  

1-, 2-, 3-КОМН. кв., комнату в лю-

бом районе. Т. 8-987-585-96-27

1-КОМН. кв. в центре, с/м, семья 

из 3-х. человек, платёжеспособны.  

Т.8-917-043-67-08.

1-КОМН. кв. на Южном. Оплату 

гарантирую. Т.8-987-015-41-75.

1-КОМН. кв., семья, на длитель-

ный срок. Т. 8-917-808-50-10

1-КОМН. кв., семья, район значе-

ния не имеет. Т. 8-917-808-50-40

КВАРТИРУ. Т. 8-917-80-85-010

КВАРТИРУ с ремонтом. Т. 8-917-

80-85-010

КОМНАТА в 2-комн. кв-ре (вторая 

комната закрыта), част. с мебелью, 4 

т. р. + сч. Т. 8-987-05-06-465 

КОМНАТА в 3х.кв., 3 эт., мебель 

имеется, оплата 4000 р., все включено. 

Т.8-917-043-67-08.

КОМНАТА в 4-комн. кв-ре, с 

мебелью, проживание с хозяйкой. Т. 

8-987-04-71-683

КОМНАТА в квартире студентам 

(без посредников). Т.8-987-141-10-10

КОМНАТА в общежитии, недорого. 

Т.8-917-41-17-501

КОМНАТА в общежитии, ч/м, 

4000р., все включено. Т.8-917-045-

90-70.

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, 19 кв. 

м, цена 4 т. р. Т. 8-917-44-37-579 

КОМНАТА на ул. Вахитова, с 

мебелью. Т.8-917-808-50-10

КОМНАТА на ул. Губкина, 14, о/п 

22 кв. м, без мебели, 4 т. р. Т. 8-917-

73-98-319

КОМНАТА одинокой девушке 

или женщине, без вредных 

привычек, можно студенткам (жен.), 

меблированная. Срчоно. Т. 8-919-

609-05-67

КОМНАТА, 18 кв. м на ул. Вахитова, 

7. Т. 8-917-44-37-579 

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 1 эт., 

без мебели,  с хорошим ремонтом, 

студентам,  цена 5 т.р.Т. 8-917-750-

73-25, 8-987-249-52-74. 

КОМНАТЫ в любом районе с 

мебелью и без мебели, семье, 

студентам. Т. 8-917-750-73-25, 8-987-

249-52-74. 

КОМНАТЫ в любых районах. Т.8-

917-41-17-501

ПУЩУ на квартиру одинокую 

женщину (бесплатно), ухаживать за 

женщиной. Т. 8-917-358-77-75

ГАРАЖ в р-не Дв. спорта. Т. 8-917-

498-87-88

ГАРАЖ кирпичный 24 кв. м, с 

погребом в квартале 39 за домом 

бракосочетания. Т. 8-927-928-55-34 
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СРОЧНО ТРЕБУЕТСЯ
водитель 

категории D
Т. 8-917-769-66-79

4-06-04

Р
ек

л
ам
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ЮРИДИЧЕСКИЕ УСЛУГИ
Представительство в судах по гражданским 

делам. Составление исков, договоров, 
представление при регистрации прав 

на имущество. Банковские споры, 
уменьшение кадастровой стоимости 

земельных участков.

Т. 8-987-14-45-849
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